ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«22» февраля  2018 года	                                                    № 15
г. Тверь

Об утверждении формы реестра муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями города Твери

В соответствии с пунктом 2.13 Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2540,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить форму реестра муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Твери согласно приложению к настоящему приказу.
2. Установить, что структурные подразделения администрации города Твери, осуществляющие функции и полномочия учредителя соответствующего муниципального учреждения, предоставляют в департамент экономического развития администрации города Твери сведения об утвержденных муниципальных заданиях подведомственным муниципальным учреждениям по форме согласно пункту 1 настоящего приказа в течение десяти рабочих дней со дня утверждения муниципального задания (внесения изменений в муниципальное задание) в электронном виде по адресу электронной почты E.Tretiakova@adm.tver.ru.
3. Начальнику отдела муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери (Е.П. Грицюк):
- обеспечить доведение настоящего приказа до сведения структурных подразделений администрации города Твери, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений;
- обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативно-правовые акты» раздела «Бюджет»;
- обеспечить ведение реестра муниципальных заданий по форме согласно пункту 1 настоящего приказа.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери					     С.Н. Федяев

2

Согласовано:

Заместитель начальника департамента 				       Е.Н. Виноградова
экономического развития 						   «__»________2018 г.

Начальник отдела муниципальных программ			                  Е.П. Грицюк
департамента экономического развития                                     «__»________2018 г.

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела муниципальных программ			                   Е.П. Грицюк
департамента экономического развития                                      «__»________2018 г.

Начальник отдела бухгалтерского учета
и организационной работы департамента					  Д.А. Ануфриева
экономического развития						    «__»________2018 г.

Главный специалист отдела
муниципальных программ департамента 					  Е.Ю. Третьякова
экономического развития 						     «__»________2018 г.

Подготовлено: главным специалистом отдела муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери Третьяковой Е.Ю.

8 (4822) 42-07-90